

Agriteam Viborg/Aars ApS, Ejendomsmæglerfirmaet Ib

Bjerregaard

Messevej 1

9600 Aars

CVR-nummer 31155134

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Ib Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Agriteam Viborg/Aars ApS, Ejendomsmæglerfirmaet Ib Bjerregaard
Messevej 1
9600 Aars

CVR-nummer: 31155134
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Lise Lotte Lund
Bettina Sæderup
Ib Bjerregaard
Hans Christian Hansen

Direktion

Ib Bjerregaard

Pengeinstitut

Jutlander Bank, Aars

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Henrik Svenstrup
Helene Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ses på det samlede regnskab er omsætningen efter stigningen i 2016 og uændret 2017 faldet i 2018. Det er særligt omsætningen af store produktionslandbrug, der er inde i en låst periode.

Virksomheden er flyttet i nye lokaler i 2018, hvilket har givet en engangsomkostning til indretning og flytning.

Samarbejdet med de øvrige Agriteam forretninger sikrer en god sparring og giver sikkerhed for, at vi kan levere den rådgivning, markedet efterspørger. Her skal også bemærkes den nye hjemmeside, der lever op til tidens krav om anvendelse på alle platforme. Således er der efter regnskabsafslutningen etableret en afdeling i Randers, så der nu igen er 5 Agriteam butikker i DK.

Med den store aktivitet i hele 2016, 2017 er der trods tilbagegang i 2018 en forventning om øget omsætning i 2019.

Kapitalberedskabet for de kommende års aktiviteter er vurderet. På baggrund af selskabets forbedrede likviditet i 2019, bl.a. ved at ejerkredsen har tilføjet yderligere likviditet, vurderer ledelsen, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelse af de kommende års drift.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK 2.289.849 og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Der henvises i øvrigt til note 4.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	202.675	1.813
1	Personaleomkostninger	-1.214.652	-1.668
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.578	-87
	Andre driftsomkostninger	-7.057	0
	Resultat før finansielle poster	-1.023.612	58
	Finansielle omkostninger	-88.485	-55
	Årets resultat	-1.112.097	2
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.112.097	2
	Resultatdisponering i alt	-1.112.097	2

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.155	21
	Materielle anlægsaktiver	9.155	21
	Deposita	14.400	0
	Finansielle anlægsaktiver	14.400	0
	Anlægsaktiver i alt	23.555	21
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.375	144
	Andre tilgodehavender	7.843	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.365	31
	Tilgodehavender	86.583	175
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.230	1
	Værdipapirer og kapitalandele	1.230	1
	Omsætningsaktiver i alt	87.813	176
	Aktiver i alt	111.368	197

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	165.000	165
	Overført resultat	-2.454.849	-1.343
2	Egenkapital i alt	-2.289.849	-1.178
	Andre pengekreditorer	600.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	600.000	0
	Kreditinstitutter	1.474.195	763
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.000	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.490	106
	Anden gæld	170.532	501
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.801.217	1.375
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.401.217	1.375
	Passiver i alt	111.368	197
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualaktiver		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	936.508	1.372
Pensioner	156.893	146
Andre omkostninger til social sikring	23.779	20
Øvrige personaleomkostninger	97.472	131
Personaleomkostninger i alt	1.214.652	1.668
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	165	-1.343	-1.178
Årets resultat	0	-1.112	-1.112
Egenkapital ultimo	165	-2.455	-2.290

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	180.000	0

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.289, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. På baggrund af selskabets forbedrede likviditet i 2019, bl.a. ved at ejer kredsen har tilføjet yderligere likviditet, vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likvid beredskab til at fortsætte driften som en going concern i 2019.

5 Eventualaktiver

Skatteværdien af ikke-anvendte underskud udgør TDKK 543.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, hvilket giver en husleje-forpligtelse på TDKK 31.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler og drifts-materiel samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018 TDKK 96.
